
Estado de Resultados
Sindicato de trabajadores de la Educación de Providencia

15 Marzo 2023 al 31 de Diciembre 2023

INGRESOS FIJOS ANUALES ANUALES

Saldo Sindicato anterior

Cuotas Socios

Saldo Sindicato anterior

INGRESOS VARIABLES

Aporte Paseo Anual

Término de Conflicto

EGRESOS FIJOS

Asesoría Computacional

Página web

Aguinaldo Navidad

Caja Chica

EGRESOS VARIABLES

Cuota Mortuoria

Pago Término Conflicto

Paseo Anual

Paseo Aporte Sindicato

Regalos Paseo Anual

TOTALES GENERALES

UTILIDAD DEL 
EJERCICIO

SALDO AL 31/12/2023

$4,045,000

$7.719.314 

$1.747.537 

$6.630.000 
 $94.500.000 

$420.000 
 $100.000 
 $6.971.300 
 $700.000 
 
 
$200.000 

$94.500.000 

$6.630.000 

$1.150.000 

$135.670 

$114.641.851 

$3.834.881 
 

$7.879.881 
 

             $110.806.970 
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