## Estado de Resultados Sindicato de trabajadores de la Educación de Providencia 15 Marzo 2023 al 31 de Diciembre 2023

	I O IVIGILEO LO	Lo di o i de Diciemble Loz
INGRESOS FIJOS	ANUALES	ANUALES
Saldo Sindicato anterior	\$4,045,000	
Cuotas Socios	\$7.719.314	
Saldo Sindicato anterior	\$1.747.537	
INGRESOS VARIABLES		
Aporte Paseo Anual	\$6.630.000	
Término de Conflicto	\$94.500.000	
EGRESOS FIJOS		
Asesoría Computacional		\$420.000
Página web		\$100.000
Aguinaldo Navidad		\$6.971.300
Caja Chica		\$700.000
EGRESOS VARIABLES		
Cuota Mortuoria		\$200.000
Pago Término Conflicto		\$94.500.000
Paseo Anual		\$6.630.000
Paseo Aporte Sindicato		\$1.150.000
Regalos Paseo Anual		\$135.670
TOTALES GENERALES	\$114.641.851	\$110.806.970
UTILIDAD DEL EJERCICIO	\$3.834.881	
SALDO AL 31/12/2023	\$7.879.881	

